Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

11

Documento: 2025

22025007622
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

7.694,071321 202

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Arrendamientos de edificios y otras construcciones.

SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE 
CENTIMOS .

7.694,07

CANTIDAD A TRANSFERIR A LA PARTIDA 11/1321/22699 PARA GASTOS COMUNIDAD NAVE POSTERIOR 
C/MADRE DE DIOS 2025

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE GASTOS

RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA 
TRANSFERENCIAS

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

2

2025

Documento: 2025

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
72.600,00

Presupuesto

Importe EUROSImporte

SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS EUROS. 72.600,00

RC PARA MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS POR TRANSFERENCIA DE CREDITO A TURISMO

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE GASTOS

RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA 
TRANSFERENCIAS

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

8

2025

Documento: 2025

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
177.000,00

Presupuesto

Importe EUROSImporte

CIENTO SETENTA Y SIETE MIL EUROS. 177.000,00

TRANSFERENCIA A DIFERENTES SERVICIOS

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

03

Documento: 2025

22025008431
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

18.787,009241 22700

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Limpieza y aseo.

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS. 18.787,00

TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS A PARTIDA 03.9241.633

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

11

Documento: 2025

22025008432
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

9.500,001621 202

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Arrendamientos de edificios y otras construcciones.

NUEVE MIL QUINIENTOS EUROS. 9.500,00

TRANSF. CREDITO DE 11/1621/202 A 11/1621/214 (REALIZADO DE NUEVO, ANTERIOR ERRORES AL 
FIRMAR) /// SERVICIO DE LIMPIEZA.

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito